
                                      ２０２１年１１月吉日  

お客様各位  

                                           

株式会社イワセ                            

TEL:046-200-6511 

FAX:046-200-6512 

年末年始休業に伴う出荷体制について 
 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、心より厚くお礼申し上げます。 

さて年末年始休業に伴う製品出荷体制につきまして、下記の通りご案内させて頂きますので、 

どうぞ宜しくご査収下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【 記 】 

 

弊社年末年始休業日：２０２１年１２月２８日（火）〜 ２０２２年１月４日（火）まで 

 

※地域別の年内到着可能最終発送日は下記の通りです。 

①北海道・九州・北東北・北陸・中国・四国       １２月２２日（水) 

②関西・東海・甲信越・南東北             １２月２３日（木） 

③関東主要都市（一部地区、中継地区除く）       １２月２４日（金）  

 



２１年１２月 ２３日（木） ２４日（金） ２５日（土） ２６日（日） ２７日（月） ２８日（火） 

営 業 〇 〇 × × 〇 × 
出 荷 ②、③ ③のみ × × × × 
到 着 〇 〇 × × 〇 × 

     

〇：営業日、出荷・到着可能  ×：休業日、出荷・到着不可  

 

１２月２７日（月）到着ご希望分につきましては１２月２４日（金）ＰＭ２：００までにご注文賜わりますようお願い申し上げます。

地域によりましては年内の到着が難しい事もございますので、ご了承下さい。 

特に年末年始は配送が混み合い到着が遅れる場合も有る旨、各運送会社より通達も来ておりますので、納期には余裕を持ってご手

配頂くようお願い致します。                      

※尚、５日到着ご希望分に関しましては運送事故（紛失等）の可能性が高くなりますので、極力、年内到着もしくは年明け６日以降

到着をご指定頂くよう重ねてお願い申し上げます。 

その他ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

                                                     以上 

２２年１月 ３日（月） ４日（火） ５日（水） ６日（木） ７ 日（金） ８日（土） 

営 業 × × 〇 〇 〇 × 
出 荷 × × 〇 〇 〇 × 
到 着 × × × 〇 〇 × 


